各事業所の長 様

静岡県くらし・環境部 県民生活局男女共同参画課長

令和6年度「静岡県男女共同参画社会づくり活動に関する知事褒賞」 被表彰候補の推薦について

日頃、男女共同参画社会の実現に向けて御尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。 さて、県では、男女共同参画推進条例に基づき、男女共同参画社会づくりの活動に関 し功績のある個人や団体、事業所を対象とした知事褒賞制度を設けています。

つきましては、別添「静岡県男女共同参画社会づくり活動に関する知事褒賞」実施要綱及び要領に基づき、被表彰候補を募集しますので御案内申し上げます。

記

## 1 表彰対象の概要

男女共同参画社会づくりに積極的に取り組み、今後もその活動が期待できる、「静岡県男女共同参画社会づくり活動に関する知事褒賞表彰対象の概要」(別紙)に掲げるものとします。

- 2 「女性の活躍推進事業所の部」募集について 自薦又は別に定める推薦者からの推薦により募集します。
  - (1) 提出書類

様式3 (応募用紙兼推薦書及び応募調書兼推薦調書)及び事業所調査票

(2) 提出締切日

## 令和6年4月24日(水)17時必着

(3) 提出先

静岡県くらし・環境部男女共同参画課 〒420-8601 静岡市葵区追手町9番6号 E-mail: dan jyo@pref. shizuoka. lg. jp

3 被表彰者の選考

選考委員会において選考を行い、その結果を推薦者あて御連絡(7月上旬を予定) します。

4 表彰

表彰式は、令和6年7月下旬を予定しています。被表彰者には別途御連絡します。

5 その他

表彰の概要やこれまでの被表彰者を掲載した募集案内を添付しますので応募・推薦の参考にしてください。

担 当: 男女共同参画班 田村 電話番号: 054-221-2824 FAX番号: 054-221-2941

E-mail: danjyo@pref.shizuoka.lg.jp